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Policy ادامه از صفحه یک

ویژگی های مدنظر رهبر انقلاب عبارتند از 1- 
کارنامه انقلابی و جهادی داشته باشد؛  2-التزام 
به قانون داشته باشد؛3- متدینّ و بانشاط و 
پرانگیزه باشد؛ 4- به مردم و نظام اسلامی متعهّد 
باشد؛ 5-در جهت پیشرفت کشور قدم بردارد؛ 
6- نگاهش به اقتصاد مقاومتی باشد و نگاهش 
به بیرون مرزها نباشد؛7- بصیر و هوشمند و 
با تدبیر و با برنامه باشد؛7- توجه به اولویت‌ها 
داشته باشد؛ 8-سرگرم اختلافات داخل کشور 
نشود؛  9- مردمی باشد و به دنبال جمع ثروت 
برای خود نباشد؛ 10- اعتماد به نفس و اعتماد 
به کمک اله ىداشته باشد؛ 11- انتقاد پذیر 
باشد ؛12- نیازها و دردهای جامعه را بشناسد؛ 
13- اعتقاد راسخ به شعار  »ما می‌توانیم» داشته 
باشد؛ 14- برای انجام کار کفایت لازم را داشته 
باشد؛ 15-صداقت و مسئولیت‌پذیری داشته 
باشد؛  16-از ظرفیت کارشناسی استفاده کند؛  
17-نیروهای بااستعداد را تشویق نماید؛ 18- به 
سمت  جوانان چرخش داشته باشد از ظرفیت 
نخبگان جوان کشور استفاده کند؛19- مردمدار 
و دلسوز باشد؛20- به نظرات و توانایی مردم 
توجه داشته باشد؛21- به‌دنبال تحقق آرمان 
عدالت باشد؛ 22-در دستگاه تحت مدیریت‌اش 
فساد نفوذ نکند؛23-  با مردم صادق و روراست 
باشد؛24- دارای انگیزه‌ا ىجز خدمت به کشور 
نباشد؛ 25- سامت داشته باشد و ضعیف، 
بی‌حال نباشد؛  26-سهل‌انگار نباشد؛27- امانت 
دار باشد  28- امیدوار به آینده باشد؛ 29- جوانب 
و آثار یک اقدام را ملاحظه کند؛ 30- کار را تا 

رسیدن به نتیجه پیگیری کند. 

سرمقاله

آقاتهرانی رئیس فراکسیون 
روحانیت شد

فراکسیون روحانیت مجلس دوازدهم 
تشکیل و حجت‌الاسام مرتضی آقاتهرانی 
به عنوان رئیس فراکسیون انتخاب شد.به 
گزارش خبرنگار پارلمانی ایرنا، فراکسیون 
روحانیت در مجلس شورای اسلامی تشکیل 
و اعلام موجودیت کرد جمع روحانیون معمم 
مجلس در این دوره ۲۲ نفر است.همچنین 
»حجت‌الاسلام مرتضی آقا تهرانی« به عنوان 
رئیس، »حجت‌الاسام علیرضا سلیمی« 
به عنوان نایب رئیس اول، »حجت‌الاسام 
محمدتقی نقدعلی« به عنوان نایب رئیس دوم، 
»حجت‌الاسام نصرالله پژمانفر« به عنوان 
سخنگو، »حجت‌الاسام قاسم روانبخش« 

به عنوان دبیر این فراکسیون انتخاب شدند.

 فرزندان »مریم مهرابی« 
بازداشت نشده اند

قوه قضائیه اعلام کرد: رسانه‌های معاند در 
خبری دروغ مدعی شدند که مریم مهرابی 
به همراه کودکان خود دستگیر شده است.
نورنیوز-گروه سیاسی: طبق بررسی‌ها، 
بازداشت کودکان این فرد صحت ندارد و 
کاملًا کذب است و در حال حاضر دختران 
او نزد خانواده‌اش نگهداری می‌شوند.این 
دروغ‌پراکنی و جوسازی رسانه‌های معاند در 
حالی صورت گرفته است که مریم مهرابی 
به‌دلیل تلاش برای تحریک مردم به خشونت، 
جنگ و کشتار با یکدیگر به قصد برهم زدن 
امنیت کشور بازداشت شده و دارای سوابق 
متعدد کیفری بوده و با تفهیم اتهام و قرار 

بازداشت موقت به زندان معرفی شده است.

 افزایش ۶۰ درصدی 
سرعت اینترنت

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: 
ظرفیت اینترنت بین الملل دو برابر شده و 
دو برابر نیاز کشور، اینترنت داریم.به گزارش 
مشرق، عیسی زارع پور وزیر ارتباطات و 
فناوری اطلاعات گفت: کارهای بزرگی در 
توسعه زیرساخت‌های ارتباطاتی کشور انجام 
شده است. توسعه نسل پنجم تلفن همراه 
را شروع کردیم و از ۱۰ به نزدیک دو هزار 
سایت رسیده‌ایم. ظرفیت شبکه انتقال و آی 
پی دو برابر شده است.وی افزود: ظرفیت 
اینترنت بین الملل دو برابر شده و دو برابر 
نیاز کشور، اینترنت داریم. اگر قطعی انجام 
شود، اینترنت دچار اخلال نمی‌شود.زارع پور 
بیان کرد: براساس گزارش‌های بین اللملی و 
گزارش‌های خودمان، سرعت اینترنت ثابت و 
همراه رو به افزایش بوده است. همچنین بیش 
از ۶۰ درصد سرعت اینترنت افزایش یافته و از 
دی ماه سال گذشته بیش از ۲۰ درصد سرعت 

اینترنت افزایش داشته است.

اخبار روز
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با نامزدها

 پورمحمدی: همه تجربه و آبرویم 
را برای تامین امنیت زنان به کار 

خواهم گرفت
نامزد چهاردهمین انتخابات ریاست‌جمهوری 
گفت: تمام تجربه، توان و آبرویم در ۴۵ سال 
اخیر را برای تامین امنیت زنان به کار خواهم 
گرفت.به گزارش ایرنا، حجت‌الاسام »مصطفی 
پورمحمدی« در توییتی‌ با هشتگ‌ »خیابان 
جای بگیر و ببند نیست«، فیلمی منتشر کرد و 
نوشت: انتخابات به کنار! سیاست به کنار! تحت 
هیچ شرایطی نباید با زنانِ ایران چنین بی‌رحمانه 
برخورد کرد.وی ادامه‌داد: تمام تجربه، توان و 
آبرویم در ۴۵ سال اخیر را برای تامین امنیت 
زنان به کار خواهم گرفت.پورمحمدی تاکید کرد: 
همان‌طور که دیروز گفتم »خیابان جای بگیر و 

ببند نیست«.

 زاکانی: ادعاهای ظریف 
سست و بی‌پایه بود

نامزد انتخابات ریاست جمهوری، ادعاهای وزیر 
خارجه دولت روحانی را سست و بی‌پایه خواند 
و گفت: کسانی که در قضیه کرسنت میلیاردها 
دلار به این کشور ضربه زدند باید محاکمه شوند. 
علیرضا زاکانی با بیان اینکه وقتی تجارب گذشته 
را مرور می‌کنیم، به یک چارچوبی می‌رسیم تا راه 
موفقیت را پیدا کنیم و از برخی آنها عبرت بگیریم، 
گفت: آیت‌اله رئیسی این مسیر را آغاز کرد اما تقدیر 
الهی طوری رقم خورد که ایشان به لقاءاله پیوست 
و نتوانست این مسیر را ادامه دهد.وی تصریح کرد: 
اعداد و ارقامی از سوی وزیر خارجه سابق ارائه 
شد که ادعاهای او سست و بی‌پایه‌ای بود.نامزد 
انتخابات ریاست جمهوری تاکید کرد: برخی از این 
آدم‌ها باید محاکمه می‌شدند. افرادی که در قضیه 
کرسنت آن جرم و جنایت را کردند و میلیاردها دلار 
ضرر به این کشور وارد کردند، باید پاسخگو باشند.

قاضی‌زاده هاشمی: شهید رئیسی 
رویکرد سومی در سیاست خارجی 

کشور پایه گذاری کرد
کاندیدای انتخابات چهاردهمین دوره ریاست 
جمهوری گفت: طی ۴ دهه قبل از دولت شهید 
رئیسی عمدتا با دو رویکرد رو به رو بودیم و در 
دولت شهید رئیسی این دو رویکرد کنار گذاشته 
شد و رویکرد سومی جایگزین آن شد.به گزارش 
ایسنا، سیدامیرحسین قاضی زاده هاشمی نامزد 
چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری با 
حضور در برنامه »میزگرد سیاسی« شبکه سه 
سیما با همراهی دو نفر از مشاوران سیاسی خود به 
بیان دیدگاه‌ها و برنامه‌های خود در حوزه سیاسی 
پرداخت.وی گفت: وقتی می خواهیم رابطه ای با 
خارج برقرار کنیم باید هم منافع خود را حفظ کنیم 
و هم هویتمان را. خلق و ایجاد قدرت باید به گونه ای 
باشد که کشور دسته دوم یا سوم شناخته نشویم.

پزشکیان: راهکار رفع بیکاری 
تقویت دیپلماسی و گفت وگوی 

علمی است
نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست 
جمهوری گفت: برای رفع بیکاری و رونق اشتغال 
استان اصفهان باید درهای کشور برای حضور 
گردشگران باز شود که راه آن تقویت دیپلماسی 
و گفت وگوی علمی است.به گزارش خبرنگار 
مهر، مسعود پزشکیان دیروز چهارشنبه در 
مراسم استقبال مردم اصفهان از او خطاب به 
نمایندگان اقوام و ادیان‌های مختلف این استان 
که در این مراسم حضور داشتند، اظهار کرد: ریشه 
بسیاری از مشکلات کشور بی‌تجربگی و کارشناس 
نبودن افرادی بوده که برای مردم ایران تصمیم 
گرفته‌اند.وی افزود: کسی که مریض می‌شود دنبال 
حزب‌اللهی بودن پزشک نمی‌رود بلکه خواستار یک 
پزشک کاردان است که تجربه و سابقه او به اثبات 
رسیده باشد.نامزد چهاردهمین دوره انتخابات 
ریاست جمهوری تصریح کرد: فارغ از باور و اعتقاد 
دیگران باید دنبال کارشناس بود تا مشکلات حل 
شود و حضور محمدجواد ظریف در این جایگاه 

نشان از همین موضوع است.

قالیباف:در عرصه‌های مدیریتی 
زنان هیچ فرقی با مردان ندارند

نامزد انتخابات ریاست جمهوری گفت: در دولت 
چهاردهم خواهید دید که زنان ما در جایگاه های 
مهم قرار خواهند گرفت. همچنین قانون جوانی 
جمعیت که در مجلس یازدهم مصوب شد را در 
دولت چهاردهم اجرا خواهیم کرد. به گزارش 
مشرق، محمدباقر قالیباف نامزد چهاردهمین دوره 
انتخابات ریاست جمهوری صبح روز چهارشنبه در 
جمع زیادی از بانوان، اظهار داشت: زنان پایه‌های 
اصلی تحول در همه ابعاد در کشور هستند و 
باعث پیشرفت ایران عزیز ما خواهند بود.نامزد 
چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری 
گفت: در حقیقت فرهنگ زنانه‌ترین عنصر در 
جامعه است؛ از این رو زنان مبنای اصلی جامعه 
هستند و باید فضا را برای زنان در جامعه بیش از 
بیش مهیا کنیم.قالیباف تصریح کرد: در عرصه‌های 
مدیریتی زنان هیچ فرقی با مردان ندارند و باید این 
ناعدالتی و تبعیض را از بین برد. بنده در ۱۲ سال 
کار در شهرداری به این موضوع اشاره داشتم که باید 
فضای شهر زنان باشد و عمل کردم؛ زیرا معتقدیم 
که تربیت نسل آینده در خانه بر عهده زن است و 
اگر فضا برای زنان مهیا باشد نسل آینده ما نیز نسل 

بهتر خواهد بود.

پوتین: از کره‌شمالی قدردانی می‌کنم550 حاجی جان باختندریابکوف: اوکراین هرگز به ناتو ملحق نخواهد شد
معاون وزیر خارجه روسیه تاکید کرد: اوکراین هرگز به سازمان پیمان آتلانتیک شمالی)ناتو( 
ملحق نخواهد شد. سرگئی ریابکوف، معاون وزیر خارجه روسیه در واکنش به اظهارات 
اخیر دبیرکل ناتو درباره شرط پیوستن اوکراین به این ائتلاف نظامی تحت رهبری آمریکا، 
گفت که کی‌یف تحت هیچ شرایطی به ناتو نخواهد پیوست.ینس استولتنبرگ، دبیرکل ناتو 
به‌تازگی مدعی شد که شرط پیوستن اوکراین به این ائتلاف، پیروزی علیه روسیه است و 
ریابکوف در واکنش به این ادعا تاکید کرد: این حرف یعنی این اتفاق هرگز نخواهد افتاد.وی 
اضافه کرد: امیدوارم استولتنبرگ این موضوع را درک کند. او بهتر از من می‌داند که تصمیم 

افتضاح سال ۲۰۰۸ چطور گرفته شد.

منابع خبری به شمار حجاجی اشاره کردند که بر اثر گرمای شدید عربستان جان باخته اند. 
خبرگزاری فرانسه گزارش داد که بیش از ۵۰۰ حاجی در مراسم حج امسال به دلیل گرما 
و ازدحام جمعیت جان خود را از دست داده‌اند و اکنون در سردخانه المعیسم، بزرگترین 
سردخانه مکه مکرمه، ۵۵۰ جسد وجود دارد.منابع دیپلماتیک عربی درعربستان گزارش 
دادند حداقل ۵۵۰ حاجی تاکنون بر اثر گرمای شدید جان باخته اند.این منابع اعلام کردند 
که ۶۰ حاجی اردنی جان باخته اند یعنی بیش از آمار رسمی ۴۱ نفری که امان روز سه 
شنبه اعلام کرده بود.همچنین این منابع بیان کردند که ۳۲۳ حاجی مصری در مراسم حج 

امسال به دلیل گرمای شدید جان خود را از دست داده‌اند.

 رئیس‌جمهور روسیه در دیدار با کیم جونگ‌اون، رهبر کره شمالی در پیوینگ‌یانگ اعلام کرد که 
روسیه در حال مبارزه با سیاست‌های امپریالیسی است که آمریکا و متحدانش ده‌هاست که در 
سطح جهان دنبال می‌کنند . راشاتودی گزارش داد، ولادیمیر پوتین، با بیان اینکه روابط روسیه 
و کره شمالی مبتنی بر برابری و احترام متقابل است، گفت: سند پایه‌ای جدیدی آماده شده که 
اساس روابط پایدار و بلندمدت کره شمالی و روسیه را شکل می‌دهد. پوتین ضمن قدردانی از 
»حمایت‌های بی‌دریغ کره شمالی از سیاست خارجی مسکو« افزود که »مطمئن هستم که 
گفت‌وگوها سودمند خواهد بود.«وی همچنین ابراز امیدواری کرد که نشست و گفت‌وگوی بعدی 

او با رهبر کره شمالی در مسکو، پایتخت روسیه باشد.
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سامان سفالگر/ گروه  بین الملل

به گزارش خبرنگار بین الملل نسل فردا؛ 
»ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور روسیه به 
تازگی در سفری تاریخی، عازم کره شمالی 
شده و با مقام های ارشد این کشور از جمله 
»کیم جونگ اون«)رهبر کره شمالی(، 
دیدار و گفتگو داشته است. سفر پوتین به 
کره شمالی در 24 سال اخیر بی سابقه بوده 
و درست به همین دلیل، توجه بسیاری از 
ناظران و تحلیلگران و همچنین رسانه ها 
در اقصی نقاط جهان را به خود جلب کرده 
است. در این راستا، دیدگاه‌های متفاوتی 
در مورد محرک ها، ماهیت و پیام های 
سفر رئیس جمهور روسیه به کره شمالی 
مطرح می شود. با این حال، اینطور به نظر 
می رسد که این سفر در نوع خود حامل 2 
پیام مهم و محوری است. اولا، این سفر را 
بایستی یکی از جلوه های عینی اوج گیری 
جبهه قدرت های نوظهور در جهان و در 
عین حال، تضعیف فزاینده جهان غرب و 
قدرت های امپریالیستی دانست. روندی 
که در سال های اخیر جلوه های مختلفی 
را از خود نشان داده و اکنون ماهیت آشکار 
و عیان‌تری را به خود گرفته است. از این 
منظر، قدرت های شرقی در حال تحکیم 
پیوندهای خود با یکدیگر در بحبوحه تشدید 
تنش ها با جهان غرب هستند. در این راستا، 
شاهد بوده ایم که در جریان سفر پوتین به 

کره شمالی، توافق همکاریهای راهبردی 
میان روسیه و کره شمالی نیز امضا شده و 
عصری تازه در روابط دو کشور آغاز شده 
است. توافقی که با موافقت صریح شخص 
پوتین همراه بوده و بر آن تاکید شده و البته 
که به نظر می رسد این رویداد حامل تبعات 
معناداری در مورد روند تحولات منطقه 

شرق آسیا نیز است. دوم اینکه همکاریهای 
راهبردی کره شمالی و روسیه در بحبوحه 
جنگ اوکراین افزایش قابل توجهی پیدا 
کرده است. در این راستا، اخبار مختلفی 
دال بر این مساله منتشر شده که کره شمالی 
اقدام به ارسال گلوله های توپ به میدان‌های 
جنگ اوکراین به نفع روسیه می کند و البته 

که هیچ بعید نیست کره شمالی موشک 
هایی را در کلاس های مختلف برای روسیه 
ارسال کند. در این رابطه شاهد بوده ایم که 
کیم جونگ اون رهبر کره شمالی در جریان 
سفر پوتین به کشورش به صراحت گفته 
است که کره شمالی از حمله روسیه به 
اوکراین حمایت می کند و در این رابطه 

اقدامات لازم را نیز انجام می دهد. از این 
رو، سفر پوتین به کره شمالی، جدای از 
اینکه معطوف به توسعه مناسبات سیاسی و 
اقتصادی میان دو کشور است، به نحوی ویژه 
سعی دارد روند ارسال تسلیحاتِ ساخت کره 
شمالی به سمت روسیه را نیز تسهیل کند. 
فراموش نکنیم که برخی مهمات مورد نیاز 
برای تسلیحات روسی به ویژه در بخش 
توپخانه ای، در قالب و شکل و ساختار 
دوران اتخاد جماهیر شوروی تولید می 
شوند که کره شمالی در این رابطه همچنان 
کنشگری فعال است و می تواند کمک 
زیادی را به روس ها در جنگ با اوکراین کند. 
از این رو، کاملا محتمل است که در قالب 
سفر رئیس جمهور روسیه به کره شمالی، 
توافقات تازه ای میان پیونگ یانگ و مسکو 
جهت ارسال مهمات و تسلیحات کره ای به 
جبهه های جنگ اوکراین نیز منعقد شده 
باشد. معادله ای که خود می تواند تا حد 
زیادی دستِ روسیه در جبهه های جنگ 
علیه اوکراینی‌ها را تقویت کند و البته که 
به یک سرگیجه بزرگ برای قدرت‌های 
غربی نیز تبدیل شود. قدرت هایی که 
تاکنون بارها و بارها تهدید کرده اند که 
علیه بازیگرانی که اقدام به ارسال تسلیحات 
برای روسیه کنند، وارد عمل خواهند شد و 
در این رابطه از تمامی ابزارهای خود برای 
‌تضعیف این قبیل بازیگران نیز استفاده

 می کنند. 

  سفر پوتین به کره شمالی 
رنا

 : ای
س

عک

رمز گشایی از سفر تاریخی رئیس جمهور روسیه؛

سیاست داخلی
 وزیر سابق امور خارجه:

 هیچ کس نمی‌تواند یک ایرانی 
را ناامید و تهدید کند

سخنگوی دولت:
عدالت و توسعه آن از شعارهای 
اساسی رییس جمهور شهید بود

دبیر شورای نگهبان: 
 انتخابات عاملی

 برای پیشرفت کشور است

فرمانده کل سپاه:
دشمن تمام ارکان نظام و انقلاب را 
همزمان مورد هدف قرار داده است

محمد جواد ظریف در اصفهان گفت: ایران 
قدیمی‌ترین کشور جهان است و برای شما مردم 
پابرجا مانده است. شما مردم در پای صندوق‌های 
رای ثابت خواهید کرد هیچ کس نمی‌تواند یک 
ایرانی را ناامید و تهدید کند.محمد جواد ظریف، 
روز گذشته و در همراهی با مسعود پزشکیان در 
سفر به اصفهان، در جمع مردم این شهر، اظهار کرد:  
بسیار خوشحالم که در کنار شما و در شهر تاریخی، 
پرافتخار و صنعتگر اصفهان هستیم. وی افزود: شما 
بزرگ‌ترین پشتوانه امنیت ایران هستید. ایرانیان 
همواره در مهاجمین ادغام نشده‌اند، بلکه آنان را در 
فرهنگ خود ادغام کرده‌اند. مردم ایران بزرگ‌ترین 
فرصت هستند. نباید فرصت را تهدید شمرد، نباید 
اجازه داد با این بزرگ‌ترین فرصت، بد رفتاری شود.
وزیر سابق امور خارجه بیان کرد: ایران قدیمی‌ترین 
کشور جهان است و برای شما مردم پابرجا مانده 
است. شما مردم در پای صندوق‌های رای ثابت 
خواهید کرد، هیچ کس نمی‌تواند یک ایرانی را 
ناامید و تهدید کند.ظریف گفت: حرف کسانی که 
پیام ناامیدی به شما القا می‌کنند را گوش نکنید. 
یقین دارم شما مردم پای صندوق رای خواهید رفت. 
حضور شما پای صندوق رای بزرگ‌ترین برگ برنده 
برای احیای زاینده‌رود و شکستن تحریم‌ها خواهد 
بود.وی ادامه داد: روز ۸ تیر، یک تاریخ جدید را رقم 

می‌زنیم و بدخواهان را نا امید می‌کنیم.

سخنگوی دولت گفت: حوزه اداری و استخدامی از 
شعار های اساسی شهید رییس‌جمهور بود و عدالت 
و توسعه عدالت از مسائل مهم و شعار های اساسی 
وی بود تا اقدامات مهمی انجام شود.به گزارش ایسنا، 
نشست مشترک سخنگوی دولت و وزیر ارتباطات 
با موضوع ارائه عملکرد ۱۰۰۰ روزه خدمت برگزار 
شد. علی بهادری جهرمی  در این نشست اظهار کرد: 
سلسله جلساتی به منظور ارایه گزارش به مردم از 
خدمات دولت سیزدهم برگزار و قرار شد اقداماتی 
که در حدود سه سال در حوزه ارتباطات و فناوری 
اطلاعات و اداری و استخدامی هم انجام شده، اعلام 
شود.وی افزود: هم حوزه اداری و استخدامی از 
شعارهای اساسی رییس‌جمهور شهید بود و عدالت و 
هم توسعه عدالت از مسائل مهم و شعارهای اساسی 
وی بود تا اقدامات مهمی انجام شود. در حوزه بهره 
وری در این سازمان اقدامات بسیاری حتی برای 
اولین بار بود، انجام شد.سخنگوی دولت گفت: از 
جمله اقدام مشترک وزارت ارتباطات و فناوری 
اطلاعات و سازمان اداری- استخدامی راه‌اندازی 
سامانه نظرسنجی بود. در حوزه های گوناگونی 
از جمله شبکه ملی اطلاعات و حوزه فضایی هم 
اقدامات مهمی انجام شد.وی تصریح کرد: در حوزه 
فضایی در این دولت در مدت سه سال سه جلسه 
برگزار و حدود ۱۳ پرتاب انجام شد که نشان دهنده 

توجه ایشان بود.

دبیر شورای نگهبان گفت: مردم آگاه و شریف ایران 
اسامی با بررسی دقیق و ویژگی‌های نامزدها و 
همچنین انتخاب مسئولانه خود، انتخابات را به عاملی 
برای پیشرفت سریع‌تر کشور تبدیل کنند.به گزارش 
ایسنا به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شورای نگهبان، 
آیت‌الله احمد جنتی دبیر شورای نگهبان در ابتدای 
جلسه این شورا ضمن گرامیداشت دهه امامت و ولایت 
و اعیاد قربان و غدیر ابراز امیدواری کرد: فعالیت‌هایی 
که در این دهه انجام می‌شود، زمینه‌ساز آشنایی بیشتر 
جامعه با مفهوم امامت شود.وی خاطرنشان کرد: امامت 
یک جایگاه سیاسی و حکومتی نیست. امامت تجلی 
لطف خداوند متعال نسبت به عالم خلقت است و امام 
واسطه فیض الهی است.آیت‌الله جنتی بر همین اساس 
تاکید کرد: دهه امامت و ولایت باید به جشنواره رونمایی 
نتایج تلاش‌های صورت گرفته برای تبیین پیام غدیر 
تبدیل شود.دبیر شورای نگهبان در ادامه عنوان کرد: 
یکی از برنامه‌هایی که لازم است رسانه‌ها و مجامع 
علمی در این ایام به آن توجه بیشتری داشته باشند، 
تبیین ابعاد مختلف خطبه مهم پیامبر گرامی اسام 
)ص( در غدیر است. وی افزود: این خطبه را می‌توان 
طولانی‌ترین خطبه پیامبر در طول حیات مبارک‌شان 
دانست و از طرفی به لحاظ جمعیت فراوان مخاطبان 
نیز بی‌مانند است. از طرفی دقت در این خطبه نشان 
می‌دهد که مخاطبان این خطبه فراتر از حاضران آن روز 
غدیر خم بوده‌اند و پیامی جاودانه برای همه تاریخ است.

فرمانده کل سپاه گفت:‌ توانسته‌ایم اقتدار با شکوه یک 
ملت را بر یک جهان دشمن آرایش یافته، تحمیل کنیم.
به گزارش ایسنا،‌ سردار سرلشکر حسین سلامی فرمانده 
کل سپاه در مراسم روز ملی بسیج اساتید طی سخنانی 
اظهارکرد: اساتید پرورش دهندگان روح جوانان ما 
برای بر عهده گرفتن رسالت‌های بزرگ برای ساختن 
بنایی عظیم از یک تمدن جدید در جهان به نام اسلام 
هستند.وی افزود: هویت هر جامعه‌ای به قوت جوانان و 
اندیشمندان آن بستگی دارد. جوامعی رشد یافته و اهل 
کمال هستند که جوانان آن حامل فضیلت‌ها و دل‌ها 
مستحکم و ایمان‌های قوی و صاحب اندیشه و خلاقیت 
و دانش باشند و این مسئولیت سنگینی است که بر 
عهده اساتید معظم ما در مجموعه‌های دانشگاهی کشور 
گذاشته شده است.سردار سلامی ادامه داد: ما بدون قرار 
گرفتن در ترازهای رفیع دانش و بدون پرورش یافتگی در 
فضای روح و معنا نمی‌توانیم یک کشور با عظمت و متقل 
و الگویی مجسم برای جهان بشریت باشیم. رسالت 
و فلسفه اصلی انقلاب ما تغییر شعائر جهانی است. 
تغییر نظام معنوی جهان بر اساس ارزش‌ها و فضائل 
الهی است. فرمانده کل سپاه عنوان کرد: ما می‌خواهیم 
مفاهیم بزرگی مانند کرامت اخلاقی و انسانی بخش 
مهم هویت کشور، نظام و ملت ما باشد. ما می‌خواهیم 
پرچمدار آزادسازی جهان مستضعفان از اسارت و بردگی 
برده داران مدرن باشیم. ما می‌خواهیم نقطه مرکزی 

جوشش الهام و آگاهی برای انسانها عالم باشیم.

سرپرست ریاست جمهوری بر جلوگیری از ایجاد 
هر گونه تعلل و خلل در مسیر خدمت‌رسانی تاکید 
کرد. محمد مخبر در جلسه صبح دیروز چهارشنبه 

هیئت دولت، ضمن تسلیت جانباختن تعدادی از 
هموطنان‌مان در زلزله کاشمر، ریزش معدن در شازند 
و آتش‌سوزی در بیمارستان رشت و ابراز همدردی با 

خانواده‌های آنان، از تشکیل تیم بازرسی برای بررسی 
ابعاد و میزان خسارات حوادث اخیر خبر داد و بر 
ضرورت آسیب شناسی و اتخاذ رویکردهای پیشگیرانه 
از حوادث مشابه احتمالی تاکید کرد.سرپرست ریاست 
جمهوری در ادامه تلاش برای رفع مشکلات مردم را 
تکلیفی قانونی و شرعی برای همه مدیران دستگاه‌های 

اداری و اجرایی کشور و همچنین انتظار به حق رهبری 
دانست و از مسئولان دستگاه‌های مختلف خواست 
ضمن تبیین دستاوردها و اقدامات صورت گرفته در 
بخش‌های مربوط به خود در این ایام، اجازه ندهند 
به هیچ عنوان کوچک‌ترین تعلل و خللی در مسیر 

خدمت‌رسانی به مردم ایجاد شود.

 تاکید مخبر
 بر جلوگیری از ایجاد هر گونه تعلل در مسیر خدمت‌رسانی

رئیس قوه قضاییه گفت: دستگاه‌های حفاظتی 
و اطلاعاتی ما باید پیوسته نسبت به نقشه‌ها و 
توطئه‌های دشمنان و شیوه‌های ورود و رخنه آن‌ها 
آگاهی و اشراف داشته باشند و متوجه باشند که 
چگونه و از چه راه‌هایی از تضعیف جایگاه و انفعال 

نیرو‌ها پیشگیری به عمل آورند.
حجت‌الاسام والمسلمین محسنی اژه‌ای، طی 
سخنانی در چهاردهمین جشنواره مالک اشتر 
سازمان حفاظت اطلاعات سپاه، با بیان اینکه طی 
۴۵ سال اخیر، نیرو‌های مسلح به خصوص سپاه در 
تراز نظام جمهوری اسامی عمل و رشد کرده‌اند 
اظهار کرد: از رسالت‌های اصلی سپاه حفظ نظام و 
دستاورد‌های ارزشمند آن است؛ بنابراین سپاه نهادی 
بسیار مهم و اثرگذار می‌باشد؛ با اشراف به همین اصل 

مهم است که می‌توان به اهمیت سازمان حفاظت 
اطلاعات سپاه پی برد؛ این سازمان از جایگاه رفیعی 
برخوردار است چرا که مسئولیت حفاظت و صیانت 
از فرد فرد نیرو‌های سپاه و اماکن و اطلاعات و دیگر 

شئون آن را عهده‌دار است.
رئیس دستگاه قضا در ادامه ضمن تبیین و تشریح 
مسئولیت‌های دستگاه‌های حفاظتی و اطلاعاتی 
گفت: دستگاه‌های حفاظتی و اطلاعاتی ما با رویکرد 
پیشگیرانه و طبیبانه باید بشیر و نذیر باشند و از 
قدرت رصد و دیده‌بانی قوی برخوردار باشند. 
دستگاه‌های حفاظتی و اطلاعاتی ما باید پیوسته 
نسبت به نقشه‌ها و توطئه‌های دشمنان و شیوه‌های 
ورود و رخنه آن‌ها آگاهی و اشراف داشته باشند و 
متوجه باشند که چگونه و از چه راه‌هایی از تضعیف 

جایگاه و انفعال نیرو‌ها پیشگیری به عمل آورند.
رئیس قوه قضاییه بیان داشت: دستگاه‌های حفاظتی 
و اطلاعاتی ما علی‌رغم دستیابی به موفقیت‌های 
چشمگیر، به هیچ عنوان نباید به خود و ابزار‌ها و 
تجربیات و توفیقاتشان مغرور شوند و چنانچه مغرور 
شدیم و غفلت کردیم همین نقطه آغاز نفوذ شیطان 

و شیطان صفتان است.
رئیس عدلیه تصریح کرد: خدمت کردن زیر پرچم 
ولایت فقیه به اسام و نظام و مردم، نعمت بسیار 
بزرگی است و ما برای شکرگزاری این نعمت بزرگ 
باید پیوسته بر تقوا و وحدت و اطاعت خود از، ولی 
امر و همچنین مجاهدت‌های خود بی‌افزاییم. 
باید نهایت توجه و اهتمام را داشته باشیم تا مبادا 
خدای‌ناکرده ذخارف دنیوی به جهاد و اخلاص ما 

لطمه‌ای وارد آورند.
قاضی‌القضات در ادامه ضمن تبیین و تشریح وجوه 
مختلف کار حفاظتی و اطلاعاتی و برخی از اموری 
که ممکن است در این عرصه در تزاحم با یکدیگر 
قرار گیرند و یا به دو مقوله »اهم« و »مهم« تقسیم 
شوند، گفت: در حالت عادی، داشتن حُسن‌ظن به 
هم‌نوع و هم‌کیش و همکار یک ارزش تلقی می‌شود، 
اما وقتی شما در جایگاه حفاظتی و اطلاعاتی قرار 
می‌گیرید چنانچه مرتکب کوچک‌ترین غفلتی شوید 
خدای‌ناکرده آسیب‌ها و آفت‌هایی عارض می‌شود؛ 
حال موضوع اساسی و مهم آن است که در چنین 
شرایطی ما چگونه عمل کنیم که نه حُسن‌ظن ما 
مخدوش شود و نه مرتکب غفلت شویم؟ در اینجا 

نیاز به اعِمال مبانی و موازین روشن و شفاف است.

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای در چهاردهمین جشنواره مالک اشتر سازمان حفاظت اطلاعات سپاه:

دستگاه‌های حفاظتی و اطلاعاتی باید از قدرت رصد و دیده‌بانی قوی برخوردار باشند


